
T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI GAZETECĠLĠK BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Ertan DĠLEKÇĠ Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 

Tarihi II 

10.00 A318-A319  

11.06.2019 Salı Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili II 15.30 Mer. Der. Amfi II  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA ĠletiĢim Tarihi 14.00 A318-A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Siyaset Bilimine GiriĢ 15.00 A313-A315  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. M. Zafer ÇAĞLAR Temel Fotoğrafçılık 09.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Felsefeye GiriĢ 12.00 A318-A319  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. Burcu ERGÜL Ġngilizce II 10.00 A318-A319  

19.06.2019 ÇarĢamba Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ Sosyoloji 13.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

20.06.2019 PerĢembe Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ Psikoloji 11.00 A318-A319  

 

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI GAZETECĠLĠK BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Ertan DĠLEKÇĠ Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 

Tarihi II 

10.00 A209-A210  

11.06.2019 Salı Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili II 15.30 A105  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA ĠletiĢim Tarihi 14.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Siyaset Bilimine GiriĢ 15.00 A318-A319  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. M. Zafer ÇAĞLAR Temel Fotoğrafçılık 09.00 A318-A319  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Felsefeye GiriĢ 12.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. Mustafa AKINCI Ġngilizce II 11.00 A318-A319  

19.06.2019 ÇarĢamba Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ Sosyoloji 13.00 A318-A319  

20.06.2019 PerĢembe Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ Psikoloji 11.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI GAZETECĠLĠK BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi      

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Siyasal DüĢünceler Tarihi 18.00 A315  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Mitoloji 15.00 A318  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Gazete Yazı Türleri 10.00 A315  

14.06.2019 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ĠletiĢim Kuramları II 10.00 A315  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Basın Tarihi 11.00 A315  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Halkla ĠliĢkiler ve Medya 12.00 A318  

19.06.2019 ÇarĢamba Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ Sosyal Bilimlerde AraĢtırma 

Yöntemleri II 

11.00 A313  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. NeĢe OKUR Diksiyon 12.00 A313  

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI GAZETECĠLĠK BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi      

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Siyasal DüĢünceler Tarihi 18.00 A313  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Mitoloji 15.00 A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Gazete Yazı Türleri 10.00 A313  

14.06.2019 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ĠletiĢim Kuramları II 10.00 A313  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Basın Tarihi 11.00 A313  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Halkla ĠliĢkiler ve Medya 12.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

19.06.2019 ÇarĢamba Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ Sosyal Bilimlerde AraĢtırma 

Yöntemleri II 

11.00 A315  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. NeĢe OKUR Diksiyon 12.00 A315  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Ertan DĠLEKÇĠ Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 

Tarihi II 

10.00 A313-A315  

11.06.2019 Salı Ücr. Öğr. Gör. Betül ġĠRĠN Türk Dili II 15.30 Mer. Der. Amfi I  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Psikoloji 10.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SONGUR Pazarlamaya GiriĢ 12.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

14.06.2019 Cuma Prof. Dr. Ümit AKÇA Sosyoloji 18.00 A318-A319  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Tarihi 10.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. Burcu ERGÜL Ġngilizce II 10.00 A313-A315  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI ĠĢletme Bilimine GiriĢ 10.00 A313-A315  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Temel Fotoğrafçılık 15.00 Mer. Der. Amfi I  

 

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Ertan DĠLEKÇĠ Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 

Tarihi II 

10.00 A313-A315  

11.06.2019 Salı Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili II 15.30 Mer. Der. Amfi III  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Psikoloji 10.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Bilimi II(Alttan 

Alanlar Ġçin) 

15.00 A313  

Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Ġktisada GiriĢ 15.00 A313  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SONGUR Pazarlamaya GiriĢ 12.00 A313-A315  

14.06.2019 Cuma Prof. Dr. Ümit AKÇA Sosyoloji 18.00 A313-A315  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Tarihi 10.00 A313-A315  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. Mustafa AKINCI Ġngilizce II 11.00 A313-A315  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI ĠĢletme Bilimine GiriĢ 10.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Temel Fotoğrafçılık 15.00 A313-A315  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Prof. Dr. Ümit ARKLAN Siyaset Bilimine GiriĢ 16.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR Tüketici DavranıĢları 17.00 A318-A319  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Algı Yönetimi 11.00 A318-A319  

Prof. Dr. Ümit ARKLAN Lobicilik 18.00 A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Organizasyon 10.00 A318-A319  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. NeĢe OKUR KonuĢma Eğitimi 09.00 A315  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Reklam Kampanyaları 09.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Reklam Metin Yazarlığı 12.00 A313  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI Grafik Tasarım II 11.00 A318  

20.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK Sosyal Bilimlerde Ġstatistik 

Uygulamaları 

19.00 A313  

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Prof. Dr. Ümit ARKLAN Siyaset Bilimine GiriĢ 16.00 A313-A315  

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR Tüketici DavranıĢları 17.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Algı Yönetimi 11.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

Prof. Dr. Ümit ARKLAN Lobicilik 18.00 A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL Organizasyon 10.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. NeĢe OKUR KonuĢma Eğitimi 09.00 A313  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Reklam Kampanyaları 09.00 A313-A315  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Reklam Metin Yazarlığı 12.00 A315  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI Grafik Tasarım II 11.00 A319  

20.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK Sosyal Bilimlerde Ġstatistik 

Uygulamaları 

19.00 A313  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 3. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla ĠliĢkiler Kampanya 

Uygulamaları II 

17.00 A318-A319  

11.06.2019 Salı Prof. Dr. Ümit ARKLAN Kriz Yönetimi 15.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Siyasal ĠletiĢim 12.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL ĠletiĢim ve Ġkna 11.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. NeĢe OKUR Etkili Sunum Teknikleri 14.00 ĠletiĢim F. Amfisi -

A318 

 

17.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. NeĢe OKUR Sosyal Medya Kampanyaları 11.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Didem 

NARMANLI 

Kurumsal ĠletiĢim 15.00 A313-A315  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI Halkla ĠliĢkiler Ajanslarında 

Yönetim 

12.00 A318-A319  

20.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK Kültürel Antropoloji 19.00 A315  

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 3. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla ĠliĢkiler Kampanya 

Uygulamaları II 

17.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

11.06.2019 Salı Prof. Dr. Ümit ARKLAN Kriz Yönetimi 15.00 A318-A319  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Siyasal ĠletiĢim 12.00 A318-A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi A. Sait ÖZKUL ĠletiĢim ve Ġkna 11.00 A318-A319  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. NeĢe OKUR Etkili Sunum Teknikleri 14.00 A318  

17.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. NeĢe OKUR Sosyal Medya Kampanyaları 11.00 A318-A319  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Didem 

NARMANLI 

Kurumsal ĠletiĢim 15.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI Halkla ĠliĢkiler Ajanslarında 

Yönetim 

12.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

20.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK Kültürel Antropoloji 19.00 A315  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 4. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. NeĢe OKUR Ġnsan Kaynakları Yönetimi 18.00 A313  

11.06.2019 Salı Prof. Dr. Ümit ARKLAN Profesyonel Halkla ĠliĢkiler ve 

Tanıtım AraĢtırmaları II 

16.00 A313  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR Medya Okuryazarlığı 13.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Kurumiçi Halkla ĠliĢkiler 13.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Protokol Yönetimi 14.00 A318-A319  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. Zafer HAKLI Halkla ĠliĢkilerde Toplam 

Kalite Yönetimi 

11.00 A313  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI ĠĢe Alım Mülakat Teknikleri 19.00 A313  

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI HALKLA ĠLĠġKĠLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 4. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. NeĢe OKUR Ġnsan Kaynakları Yönetimi 18.00 A318-A319  

11.06.2019 Salı Prof. Dr. Ümit ARKLAN Profesyonel Halkla ĠliĢkiler ve 

Tanıtım AraĢtırmaları II 

16.00 A315  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR Medya Okuryazarlığı 13.00 A318-A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Kurumiçi Halkla ĠliĢkiler 13.00 A318-A319  

Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Protokol Yönetimi 14.00 A313-A315  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. Zafer HAKLI Halkla ĠliĢkilerde Toplam 

Kalite Yönetimi 

11.00 A318-A319  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI ĠĢe Alım Mülakat Teknikleri 19.00 A315  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI RADYO-TELEVĠZYON VE SĠNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Ertan DĠLEKÇĠ Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 

Tarihi II 

10.00 A106  

11.06.2019 Salı Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili II 15.30 B116  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Sinemaya GiriĢ 17.00 A318-A319  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Siyaset Bilimine GiriĢ 17.00 A318-A319  

14.06.2019 Cuma Prof. Dr. Ümit AKÇA Sosyoloji 18.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Tarihi 13.00 A318-A319  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. Burcu ERGÜL Ġngilizce II 10.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

19.06.2019 ÇarĢamba Doç. Dr. Ebru TAYSĠ Psikoloji 14.00 A318-A319  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Temel Fotoğrafçılık 15.00 Mer. Der. Amfi III  

 

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI RADYO-TELEVĠZYON VE SĠNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Ertan DĠLEKÇĠ Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 

Tarihi II 

10.00 B116  

11.06.2019 Salı Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili II 15.30 ĠletiĢim F. Amfisi  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Sinemaya GiriĢ 17.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Siyaset Bilimine GiriĢ 17.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

14.06.2019 Cuma Prof. Dr. Ümit AKÇA Sosyoloji 18.00 Mer.Der. Amfi III  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Tarihi 13.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. Mustafa VANÇĠN 

DURMUġ 

Ġngilizce II 11.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

19.06.2019 ÇarĢamba Doç. Dr. Ebru TAYSĠ Psikoloji 14.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Temel Fotoğrafçılık 15.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI RADYO-TELEVĠZYON VE SĠNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi      

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Siyasal DüĢünceler Tarihi 18.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

12.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. NeĢe OKUR KonuĢma Eğitimi 11.00 A313  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Televizyonda Program 

Türleri 

16.00 A318-A319  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Sinema ve Televizyonda 

Kamera ve IĢık Teknikleri 

17.00 A313-A315  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Sosyal Bilimlerde AraĢtırma 

Yöntemleri II 

14.00 A313-A315  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. M. RuĢen COġKUN Sinema ve Müzik 14.00 A313  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. M. RuĢen COġKUN Ses Yapım Teknikleri 15.00 A318  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Kurgu 14.00 A313-A315  

21.06.2019 Cuma Öğr. Gör. Emrah DUMAN ĠletiĢim Hukuku 11.00 A313-A315  

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI RADYO-TELEVĠZYON VE SĠNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi      

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Siyasal DüĢünceler Tarihi 18.00 A318-A319  

12.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. NeĢe OKUR KonuĢma Eğitimi 11.00 A315  

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Didem 

NARMANLI 

Televizyonda Program Türleri 16.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

14.06.2019 Cuma Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Sinema ve Televizyonda 

Kamera ve IĢık Teknikleri 

17.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

17.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Sosyal Bilimlerde AraĢtırma 

Yöntemleri II 

14.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

18.06.2019 Salı Öğr. Gör. M. RuĢen COġKUN Sinema ve Müzik 14.00 A315  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. M. RuĢen COġKUN Ses Yapım Teknikleri 15.00 A319  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Kurgu 14.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

21.06.2019 Cuma Öğr. Gör. Emrah DUMAN ĠletiĢim Hukuku 11.00 ĠletiĢim F. Amfisi  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI RADYO-TELEVĠZYON VE SĠNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 3. SINIF I. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Felsefi EleĢtiri ve Sanat 17.00 A315  

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Sinemada Türler ve Akımlar 17.00 A313  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Radyo Televizyon Haberciliği 13.00 Bilgisayar 

Laboratuvarı  

 

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Film Çözümlemeleri 11.00 A313  

14.06.2019 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Medya ve Toplum 16.00 A313-A315-

A318-A319 

 

17.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Mustafa GÖKMEN Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 16.00 A313  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Kuramları II 13.00 A313  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. NeĢe OKUR KiĢilerarası ĠletiĢim 13.00 A313  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. M. Fatih ECEVĠT Film Yapım Yönetim 11.00 A313  

21.06.2019 Cuma Öğr. Gör. M. Fatih ECEVĠT Kısa Film 15.00 A313  

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI RADYO-TELEVĠZYON VE SĠNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 3. SINIF II. ÖĞRETİM FĠNAL SINAV PROGRAMI 

 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.06.2019 Pazartesi      

11.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Sinemada Türler ve Akımlar 17.00 A315  

12.06.2019 ÇarĢamba Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Radyo Televizyon Haberciliği 15.00 Bilgisayar 

Laboratuvarı  

 

13.06.2019 PerĢembe Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Film Çözümlemeleri 11.00 A315  

14.06.2019 Cuma      

17.06.2019 Pazartesi Öğr. Gör. Mustafa GÖKMEN Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 16.00 A315  

18.06.2019 Salı Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER 

SARAÇ 

ĠletiĢim Kuramları II 13.00 A315  

19.06.2019 ÇarĢamba Öğr. Gör. NeĢe OKUR KiĢilerarası ĠletiĢim 13.00 A315  

20.06.2019 PerĢembe Öğr. Gör. M. Fatih ECEVĠT Film Yapım Yönetim 11.00 A315  

21.06.2019 Cuma Öğr. Gör. M. Fatih ECEVĠT Kısa Film 15.00 A315  

 


